2

	HỘI CỰU CHIẾN BINH VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI CCB TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 367 /CV- CCB
	Quảng Nam, ngày 14  tháng 12 năm 2023

	V/v Tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV

Kính gửi: Hội CCB các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện công văn số 7276-CV/BTGTW, ngày 04/12/2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 6. Quốc hội khóa XV.
Hội CCB tỉnh sao gửi “Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa X”, do Ban Tuyên giáo Trung ương và Văn phòng Quốc hội phối hợp soạn thảo, phát hành để phục vụ công tác tuyên truyền.
Hội CCB tỉnh đề nghị Hội CCB các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo và tổ chức tuyển truyền, phổ biến rộng rãi kết quả Kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV trong cán bộ, đảng viên, hội viên CCB và Nhân dân.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Hội CCB tỉnh;
- Các ban/Hội CCB tỉnh;
- Lưu: VT, TG, Cg25b.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Trí